

Pachet echipamente IT proiect PD 24/2022

I.D.: 90491599

Data publicarii 05.12.23 Coduri CPV 30232000-4

Pretul estimativ: 10.865,59 RON - 10.865,59 RON

Descriere: Pachet echipamente IT proiect PD 24/2022 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Stabilizator automat de tensiune cu servomotor Constant 10000VA / 6000W Buc 1 1428.57
1428.57 Monitor LED PHILIPS, 23.6inch, FHD VA, 4ms, 75Hz, negru Buc 1 526.89 526.89 Set
de 6 Cartuse 3000 Pag Compatibil EPSON Photo XP-15000 Buc 3 168.07 504.21 HDD extern
Verbatim Store 'n' Go 53177, 2TB, 2.5", USB3.0, Negru Buc 1 336.13 336.13 SSD extern
Samsung T7 portabil, 2TB, USB 3.2, Buc 1 745.38 745.38 Mouse Logitech M650 Silent,
Bluetooth, Wireless, Bolt USB receiver, Graphite Buc 1 194.96 194.96 Drona SJRC F5S PRO 4K
5G GPS, obiectiv evitarea obstacolelor cu laser, brate pliabile, camera 4K HD EIS cu
transmisie live pe telefon, capacitate baterie: 7.4V 2000 mAh, autonomie zbor ~ 30 de
minute Buc 1 2098.32 2098.32 Acumulator extern Samsung Buc 2 139.5 279 Prelungitor
Perel Rack 19" cu protectie 8 prize 2.15m Aluminiu Buc 2 131.09 262.18 Casti audio in ear
Philips True Wirelles, Bluetooth, autonomie 18 ore, alb Buc 1 156.3 156.3 Pachet 500 coli
hartie foto Kodak Premium Glossy, 10x15 cm Buc 2 114.29 228.58 Hartie FOTO Glossy Kodak
A3 200g Buc 2 92.44 184.88 Hartie foto Kodak RC Ultra Premium A4 Buc 4 52.94 211.76
STAND DEEPCOOL notebook 17? N8BLACK, sita aluminiu, 2 x fan 14cm, 4 x port USB, black,
(timbru verde 2 lei), Buc 1 142.86 142.86 Set 4 Flacoane Cerneala Epson 103 compatibila,
black/cyan/magenta/yellow Buc 3 126.05 378.15 Set pixuri cu gel colorate Buc 2 42.02 84.04
Set 100 file din plastic Bu